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Продажа 2-комнатной квартиры
67.7м², 10/17 этаж
11 300 000 ₽

 67.7м²   10   2

Люберцы, проспект Октябрьский, 145

 
Елена Ковалева
Агент +7 (999) 348-83-21

elena.kovaleva@century21.ru

- Скидки на ипотеку до 5%! - Каждая сделка застрахована компанией Ресо-
гарантия! В продаже двухкомнатная квартира отличной планировки. Для
вашего удобства в одной из комнат есть возможность по площади оборудовать
гардеробную комнату. Очень дружелюбные соседи, в подъезде работает
консьержка. Дом расположен в одном из самых престижных районов города с
развитой инфраструктурой. В шаговой доступности находятся: магазины,
детские сады, школы, поликлиники, больницы, аптеки, рестораны, кафе, а так
же городской парк отдыха и кинотеатр. Отличная транспортная развязка, от
дома до МЦД Люберцы пять минут пешком. Все для вашего комфортного
проживания! Покупателю: - квалифицированная помощь в получении ипотеки в
ведущих банках, срок одоб... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/liubercy-prodaza-2-komnatnoi-
kvartiry-677m2-1017-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/liubercy-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-677m2-
1017-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
67.7м², 10/17 этаж
11 300 000 ₽

 67.7м²   10   2

Люберцы, проспект Октябрьский, 145

 
Елена Ковалева
Агент +7 (999) 348-83-21

elena.kovaleva@century21.ru

- Скидки на ипотеку до 5%! - Каждая сделка застрахована компанией Ресо-
гарантия! В продаже двухкомнатная квартира отличной планировки. Для
вашего удобства в одной из комнат есть возможность по площади оборудовать
гардеробную комнату. Очень дружелюбные соседи, в подъезде работает
консьержка. Дом расположен в одном из самых престижных районов города с
развитой инфраструктурой. В шаговой доступности находятся: магазины,
детские сады, школы, поликлиники, больницы, аптеки, рестораны, кафе, а так
же городской парк отдыха и кинотеатр. Отличная транспортная развязка, от
дома до МЦД Люберцы пять минут пешком. Все для вашего комфортного
проживания! Покупателю: - квалифицированная помощь в получении ипотеки в
ведущих банках, срок одоб... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/liubercy-prodaza-2-komnatnoi-
kvartiry-677m2-1017-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21


